
1 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко») 
628100, ул. Пионерская, 11а, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

р/с 03234643718210008700 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 007162163,  

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 

Тел/факс: (34678) 2-11-82, e-mail: sol-ds@oktregion.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

        

«15» июня 2021 года                                                                                     № 1506-02- од 

  пгт. Октябрьское    

 
О создании рабочей группы  

по разработке программы воспитания  

и календарного плана воспитательной работы  

МБДОУ «ДСОВ «Солнышко» 

 

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной 

программы дошкольного образования МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида 

«Солнышко»  в соответствие с действующим законодательством», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана 

воспитательной работы МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» (далее – 

рабочая группа) в составе: 

Руководитель группы – заместитель заведующего по ВМР Мальгина О.А. 

Члены группы: 

Подвальных О.Н., старший воспитатель; 

Рожина Т.В., воспитатель старшей группы «А»; 

Суюнова З.Н., воспитатель 1 младшей группы «А»; 

Васильева Г.С, воспитатель средней группы «А»; 

Собянина Д.М., педагог-психолог. 

2. Рабочей группе разработать программу воспитания и календарный план воспитательной 

работы на 2021-2022 учебный год в срок до 15 июля 2021 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»                                                       Е.В. Давыдова 


